
 

 

UCHWAŁA NR XXII/152/2017 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2017 rok - załącznik nr 3 do uchwały  

Rady Gminy. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 8 ust. 4 Uchwały Nr XV/108/2016 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2017 otrzymuje brzmienie:  

„4. Ustala się dochody w kwocie 271 880 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”   

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

- Plan dochodów ogółem – 14 528 722,30 zł, z tego bieżące – 14 444 598,97 zł, w tym zlecone  

- 4 385 558,31 zł;  majątkowe - 84 123,33 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 15 155 973,30 zł, z tego bieżące – 14 119 337,30 zł, w tym zlecone  

– 4 385 558,31 zł; majątkowe – 1 036 636 zł. 

- Deficyt budżetowy wynosi 627 251,00 zł. Źródłem finansowania deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 627 251,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2018 r.

Poz. 344



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/152/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 628,00 0,00 0,00 15 628,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 622,00 0,00 1 600,00 7 222,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 482,00 0,00 1 600,00 5 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 153 023,00 0,00 10 400,00 3 163 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

803 405,00 0,00 340,00 803 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 344



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
1 200,00 0,00 340,00 1 540,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

791 481,00 0,00 7 000,00 798 481,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 58 500,00 0,00 7 000,00 65 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
145 341,00 0,00 3 060,00 148 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 78 320,00 0,00 3 060,00 81 380,00 

855   Rodzina 12 400,00 0,00 1 050,00 13 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

12 400,00 0,00 1 050,00 13 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

12 400,00 0,00 1 050,00 13 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 588,00 0,00 1 110,00 290 698,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 270 770,00 0,00 1 110,00 271 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 750,00 750,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 300,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 0,00 60,00 130,00 

bieżące razem: 10 029 252,66 0,00 14 160,00 10 043 412,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 344



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 300,00 0,00 0,00 62 300,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 -79 250,00 0,00 50 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 -79 250,00 0,00 50 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
97 600,00 -79 250,00 0,00 18 350,00 

majątkowe razem: 163 373,33 -79 250,00 0,00 84 123,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 359 974,33 0,00 217,55 360 191,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 359 974,33 0,00 217,55 360 191,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

359 974,33 0,00 217,55 360 191,88 

bieżące razem: 4 385 340,76 0,00 217,55 4 385 558,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 593 594,75 -79 250,00 14 377,55 14 528 722,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 300,00 0,00 0,00 62 300,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 344



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/152/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy na2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 
 

    

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

Wydatki razem: przed zmianą 15 628,00 15 628,00 5 588,00 878,00 4 710,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 15 628,00 15 628,00 5 588,00 878,00 4 710,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego  

    

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność przed zmianą 1 176 448,00 240 348,00 240 348,00 0,00 240 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 100,00 936 100,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 151 448,00 240 348,00 240 348,00 0,00 240 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 100,00 911 100,00 0,00 0,00 
 

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 764 570,00 188 470,00 188 470,00 0,00 188 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 100,00 576 100,00 0,00 0,00  

   

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 739 570,00 188 470,00 188 470,00 0,00 188 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 100,00 551 100,00 0,00 0,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 576 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 100,00 576 100,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 551 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 100,00 551 100,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 344



750  Administracja publiczna przed zmianą 1 789 699,99 1 785 850,99 1 708 850,99 1 390 748,99 318 102,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 769 699,99 1 765 850,99 1 688 850,99 1 368 248,99 320 602,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00 
 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 674 799,99 1 670 950,99 1 665 950,99 1 372 748,99 293 202,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 654 799,99 1 650 950,99 1 645 950,99 1 350 248,99 295 702,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 078 600,00 1 078 600,00 1 078 600,00 1 078 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 058 600,00 1 058 600,00 1 058 600,00 1 058 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 190 500,00 190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 188 000,00 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 156 100,00 156 100,00 156 100,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 158 600,00 158 600,00 158 600,00 0,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

757  Obsługa długu publicznego przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 4 443 162,00 4 443 162,00 4 208 872,00 3 417 645,00 791 227,00 0,00 163 690,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   

zmniejszenie -971,00 -971,00 -971,00 -30,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 971,00 971,00 971,00 30,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 4 443 162,00 4 443 162,00 4 208 872,00 3 417 645,00 791 227,00 0,00 163 690,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 1 964 505,00 1 964 505,00 1 887 345,00 1 524 395,00 362 950,00 0,00 77 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 964 505,00 1 964 505,00 1 887 345,00 1 524 395,00 362 950,00 0,00 77 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 199 559,00 199 559,00 199 559,00 0,00 199 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 344



  4280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 541,00 2 541,00 2 541,00 0,00 2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80104 Przedszkola  przed zmianą 739 723,00 739 723,00 711 723,00 577 758,00 133 965,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 740 223,00 740 223,00 712 223,00 577 758,00 134 465,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80110 Gimnazja przed zmianą 848 607,00 848 607,00 794 877,00 759 577,00 35 300,00 0,00 53 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 848 607,00 848 607,00 794 877,00 759 577,00 35 300,00 0,00 53 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 565 509,00 565 509,00 565 509,00 565 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 565 479,00 565 479,00 565 479,00 565 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół przed zmianą 350 627,00 350 627,00 349 127,00 165 505,00 183 622,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 350 127,00 350 127,00 348 627,00 165 505,00 183 122,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 90 600,00 90 600,00 90 600,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 1 359 990,00 1 359 990,00 722 861,00 337 486,00 385 375,00 0,00 637 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -6 630,00 -6 630,00 -1 930,00 0,00 -1 930,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 355 790,00 1 355 790,00 723 361,00 337 486,00 385 875,00 0,00 632 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85202 Domy pomocy społecznej przed zmianą 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 324 500,00 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 324 500,00 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 344



 85215 Dodatki mieszkaniowe przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 339 655,00 339 655,00 337 155,00 291 165,00 45 990,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 0,00 -1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 339 655,00 339 655,00 337 155,00 291 165,00 45 990,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 18 030,00 18 030,00 18 030,00 0,00 18 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 15 970,00 15 970,00 15 970,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 715 904,00 639 117,00 637 117,00 109 900,00 527 217,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 76 787,00 76 787,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 5 110,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 717 014,00 640 227,00 638 227,00 113 510,00 524 717,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 76 787,00 76 787,00 0,00 0,00 
 

 90002 Gospodarka odpadami przed zmianą 270 770,00 270 770,00 270 770,00 20 000,00 250 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 110,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 271 880,00 271 880,00 271 880,00 23 610,00 248 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 5 110,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 19 610,00 19 610,00 19 610,00 19 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 344



  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 250 770,00 250 770,00 250 770,00 0,00 250 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 248 270,00 248 270,00 248 270,00 0,00 248 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 482 441,00 437 541,00 102 541,00 0,00 102 541,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 482 441,00 437 541,00 102 541,00 0,00 102 541,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed zmianą 482 441,00 437 541,00 102 541,00 0,00 102 541,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 482 441,00 437 541,00 102 541,00 0,00 102 541,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 
 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 241,00 20 241,00 20 241,00 0,00 20 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 17 741,00 17 741,00 17 741,00 0,00 17 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

926  Kultura fizyczna przed zmianą 45 900,00 45 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 35 900,00 35 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: przed zmianą 10 819 876,99 9 758 240,99 8 196 341,99 5 389 870,99 2 806 471,00 378 730,00 987 569,00 70 600,00 0,00 125 000,00 1 061 636,00 1 061 636,00 0,00 0,00  

 

zmniejszenie -78 601,00 -53 601,00 -31 901,00 -24 030,00 -7 871,00 -10 000,00 -4 700,00 0,00 0,00 -7 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00  

zwiększenie 13 511,00 13 511,00 13 511,00 5 140,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 10 754 786,99 9 718 150,99 8 177 951,99 5 370 980,99 2 806 971,00 368 730,00 982 869,00 70 600,00 0,00 118 000,00 1 036 636,00 1 036 636,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 344



Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 
 

    

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

10  Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 359 974,33 359 974,33 359 974,33 0,00 359 974,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 217,55 217,55 217,55 0,00 217,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 360 191,88 360 191,88 360 191,88 0,00 360 191,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 1095 Pozostała działalność przed zmianą 359 974,33 359 974,33 359 974,33 0,00 359 974,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 217,55 217,55 217,55 0,00 217,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 360 191,88 360 191,88 360 191,88 0,00 360 191,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 4 261,28 4 261,28 4 261,28 0,00 4 261,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4,27 4,27 4,27 0,00 4,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 4 265,55 4 265,55 4 265,55 0,00 4 265,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 352 917,43 352 917,43 352 917,43 0,00 352 917,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 213,28 213,28 213,28 0,00 213,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 353 130,71 353 130,71 353 130,71 0,00 353 130,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

855  Rodzina przed zmianą 3 934 387,04 3 934 387,04 110 358,04 101 100,33 9 257,71 0,00 3 824 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   

zmniejszenie -1 201,00 -1 201,00 -1 201,00 -1 139,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 934 387,04 3 934 387,04 110 358,04 101 162,33 9 195,71 0,00 3 824 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze przed zmianą 2 412 209,00 2 412 209,00 35 580,00 30 714,00 4 866,00 0,00 2 376 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   

zmniejszenie -1 201,00 -1 201,00 -1 201,00 -1 139,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 412 209,00 2 412 209,00 35 580,00 30 776,00 4 804,00 0,00 2 376 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 23 006,00 23 006,00 23 006,00 23 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 24 207,00 24 207,00 24 207,00 24 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 608,00 5 608,00 5 608,00 5 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -1 064,00 -1 064,00 -1 064,00 -1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 4 544,00 4 544,00 4 544,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 525,00 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 344



  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 618,00 3 618,00 3 618,00 0,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: przed zmianą 4 385 340,76 4 385 340,76 560 552,06 134 760,33 425 791,73 0,00 3 824 788,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

zmniejszenie -1 201,00 -1 201,00 -1 201,00 -1 139,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 418,55 1 418,55 1 418,55 1 201,00 217,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 385 558,31 4 385 558,31 560 769,61 134 822,33 425 947,28 0,00 3 824 788,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 344



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/152/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 

Przebudowa ulicy Zakątnej 

w Nurcu-Stacji wraz 

z chodnikiem 

4 000 4 000 4 000   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

2. 600 60016 Przebudowa ulicy Wąskiej    117 210 114 800 114 800   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

3. 600 60016 
Przebudowa ulicy 11 Listopada 

w Nurcu-Stacji       
114 520 111 550 111 550   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja    

4. 600 60016 
Przebudowa przedłużenia ulicy 

Piaskowej w Nurcu-Stacji  
173 220 168 800 168 800   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

5. 600 60016  

Rozbudowa i przebudowa ulic: 

Drzewnej, Akacjowej i ks. 

Pawlonki w Nurcu-Stacji- 

opracowanie dokumentacji 

geodezyjno-projektowej *) 

15 000 15 000 15 000   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

6. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych 

Nr 109733B i 109732B 

w obrębie miejscowości 

Zabłoci 

1 300 1 300 1 300   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

7. 600 60016 

Sporządzenie dokumentacji 

projektowej  na przebudowę 

drogi w Moszczonie Pańskiej 

4 800 4 800 4 800   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja (fundusz 

sołecki) 

8. 600 60016 
Przebudowa ul. Zaolzie 

w Nurcu-Stacji na odc. 250 m 
107 150 107 150 107 150   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 344



9. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

chodnika i oświetlenia na ul. 

Zaolzie w Nurcu-Stacji 

15 000 15 000 15 000   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

10. 600 60016 
Nabycie działki w Nurcu-Stacji 

pod przebudowę ulicy Polnej 
7 700 7 700 7 700   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

11. 600 60016 

Rozbudowa ulicy 

Poniatowskiego w Nurcu-

Stacji wraz z infrastrukturą 

techniczną-opracowanie 

dokumentacji geodezyjno-

projektowej 

1 000 1 000 1 000   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

12. 750 75023 Zakup serwera 3 849 3 849 3 849   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

13. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Nurzec-Stacja-opracowanie 

dokumentacji   

14 000 14 000  14 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

14. 900 90095 

Zielone technologie 

w gospodarstwach domowych, 

w tym OZE oraz wymiana 

źródeł ciepła z wyłączeniem  

pieców węglowych-

dokumentacja 

27 060 27 060 27 060   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

15. 900 90095 

Prace wykończeniowe 

w nowowybudowanym 

budynku gospodarczym 

w Grabarce    

14 936 7 797 7 797   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

16. 900 90095 Zakup kosiarki samojezdnej 9 499 9 499 9 499   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

17. 900 90095 

Zakup placu zabaw dla dzieci 

wraz z dokumentacją 

i montażem w parku w Nurcu-

Stacji 

18 431 18 431 18 431   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

18. 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej we 

wsi Borysowszczyzna – zakup 

materiałów budowlanych 

-realizacja od 2012 r. 

48 986 8 656 8 656    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki – 

8610 zł) 

19. 921 92109 

Rozbudowa budynku świetlicy 

w Nurcu w celu stworzenia 

sanitariatu 

24 944 24 944 24 944   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki 

24 444 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 344



20. 921 92109 
Budowa węzła sanitarnego 

w świetlicy   w Werpolu     
6 000 6 000 6 000   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

21. 921 92109 

Zakup altany z wyposażeniem 

na plac przy świetlicy 

w Augustynce 

5 300 5 300 5 300   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

Ogółem 733 905 676 636 676 636   X 

*) – rozszerzenie zadania o ulice Akacjowa i ks. Pawlonki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 344



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/152/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  

finansów publicznych 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Upowszechniania 

Kultury w Nurcu-Stacji 

0 335 000 0 

2. Powiat Siemiatycki   360 000 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Zadania w zakresie rozwoju sportu, 

rekreacji i organizacji imprez 

sportowych 

30 000 0 0 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Nurcu-

Stacji- dotacja na dofinansowanie  

remontu remizy 

2 000 0 0 

3. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Siemichoczach- dotacja na 

dofinansowanie remontu remizy  

i zakupów bieżących 

1 730 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 344



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/152/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095 – o kwotę 1 600 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. darowizny od wspólnoty gruntowej wsi 

Grabarka i Wakułowicze. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.550.2017.AK zwiększa  

się plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 217,55 zł. Środki przeznaczone są na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II okresie 

płatniczym 2017 r. 

- rozdz. 70005 – plan dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży nieruchomości zmniejsza się o kwotę 

79 250 zł. 

- rozdz. 75615 – z tyt. odsetek od zaległości podatkowych zwiększa się dochody o kwotę 340 zł. 

- rozdz. 75616 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 000 zł z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych. 

- rozdz. 75618 - o kwotę 3 060 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. opłat za zajęcie pasa drogowego. 

- rozdz. 85502 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 050 zł z tyt. wpłat należności od dłużników 

alimentacyjnych. 

- rozdz. 90002 – o łączną kwotę 1 110 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

Do § 2 

- rozdz. 01095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 217,55 zł w związku z pismem  Wojewody Podlaskiego 

FB-II.3111.550.2017.AK przyznającego środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu  w II okresie płatniczym 2017 r. 

- rozdz. 60016 – zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne „Przebudowa ulicy Zakątnej  

w Nurcu-Stacji wraz z chodnikiem ”o kwotę 26 000 zł oraz wprowadza się nowe zadanie pn. „Rozbudowa 

ulicy Poniatowskiego w Nurcu-Stacji wraz z infrastrukturą techniczną-opracowanie dokumentacji 

geodezyjno-projektowej”, na które przeznacza się kwotę 1 000 zł. 

- rozdz. 75023 – zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia o kwotę 20 000 zł oraz dokonuje się 

przeniesienia kwoty 2 500 zł ze składek na ubezpieczenia społeczne do zakupu usług pozostałych. 

- rozdz. 75702 – o kwotę 7 000 zł zmniejsza plan wydatków na odsetki od kredytów i pożyczek, 

- dział 801 – zmian w planie wydatków dokonano na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Nurcu-Stacji, 

- rozdz. 85202 i 85215 – dokonano zmiany o kwotę 500 zł w związku z koniecznością wyższej opłaty za DPS 

w grudniu 2017 r. 

- rozdz. 85219 – dokonano zmian o kwotę 1 930 zł celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania GOPS. 

- rozdz. 85230 – w związku z podpisaniem aneksu do umowy na realizację programu Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania, zmniejszono wkład własny o kwotę 4 200 zł. 

- rozdz. 90002 - plan wydatków na wynagrodzenia osób obsługujących zadania w zakresie gospodarki 

odpadami zwiększono o kwotę 5 110 zł, w tym kwotę 4 000 zł przesunięto z wynagrodzeń z tytułu inkasa 

oraz z zakupu usług pozostałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 344



- rozdz. 92109 – dokonano przesunięcia kwoty 2 500 z zakupu materiałów do zakupu usług w związku 

z wydatkami na przeglądy budynków świetlic wiejskich. 

- rozdz. 92605 – zmniejsza się plan wydatków na dotację na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

o kwotę 10 000 zł. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2017 r.”. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie ze zmianami opisanymi przy zmianach w planie 

wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 344


		2018-01-16T11:58:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




